
Dodatek č. 1/2013

KE SMLOUVÉ O PIŠOVÁDÉNÍ KolyIIPIŠEXNÍCH
LESNICKYCH ČINNOSTI A PRODEJI DRIVI - 2013 - 2017

Číselný kód části veřejné Zakázky: 105013
Název části veřejné Zakázky: Vítkov

uzavřené podle Zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, S.p.
Se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající ekonomický ředitel
Zastoupeným ředitelem Krajského ředitelství Frýdek Místek
bankovní Spojení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králové

číslo účtu:

(dále jen „Lesy ČR“)

a

2. Opavská lesní a.S.
Se Sídlem /místem podnikání Krajánkova 11/2390; 14000 Praha 4
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze,
Oddíl B, vložka 6541
IČ: 45193177, DIČ: CZ 45193177
jednající/Zastoupena předseda představenstva,
dále Zastoupena dle plné moci Ze dne 14.1.2010 místopředseda
představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu
(dále jen „Smluvní partner“)

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je Stanovení podmínek příjmu dříví na Lokalitě odvozní místo (OM) V Souladu
S článkem XIV, Odst. 1 a 2 Smlouvy. Lesní Správce vydá vodůvodněných případech, pro každý jednotlivý
případ na Základě žádosti Smluvního partnera Souhlas k převodu Vlastnického práva k vytěženému dříví na
Lokalitě OM. Žádost Smluvního partnera bude řádně odůvodněna.

III.
Smluvní Strany Se dohodly:

Příjem dříví na Lokalitě OM a zjišťování množství vytěženého dříví bude prováděno měřením
jednotlivých kusů dle Doporučených pravidel za použití proudové ( kmenové, Stromové)
metody.

IV.
Podmínky pro příjem dříví na Lokalitě OM

Proudovou metodou Se rozumí kácení, Odvětvení a případná částečná manipulace na Lokalitě pařez (P) a
následné přiblížení dříví na lokalitu OM. Zde je Změřen každý vyrobený výřez, adjustován a zapsán do

1



Číselníku dle přílohy T2 článku II Odstavec 1) písmeno a,b,c,. Těžba a Soustřeďování dříví na Sebe plynule
navazují. Surové kmeny se středním průměrem do 19 cm, jejichž Objem je zjišťován podle „Souboru tabulek
pro krychlení Surového dříví v desetinách“ (tzv. příjem teplickou metodou) mohou být dále manipulovány až
po akceptaci Číselníku revírníkem.

Pouze Ve výjimečných případech může lesní správce Souhlasit s pracovním postupem, kdy je dříví měřeno a
adjustováno po pokácení na Lokalitě P a bezprostředně je přibližováno na lokalitu OM ještě před předáním
Číselníku. K převzetí Číselníku a přechodu vlastnického práva ke dříví pak dojde až na Lokalitě OM. Údaje o
adjustaci dříví musí být dobře čitelné do doby odvozu dříví.

V Zadávacím listu bude uveden název: Příjem 0M - proudová metoda.

Není přípustná kombinace akceptovaného dříví Z Lokality P a dříví vyrobeného proudovou metodou na
jednom odvozním místě (Skládce) v jednom časovém období. Lokalita, kde bude prováděn příjem, bude
dohodnuta před Zahájením prací, bude Specifikována v Zadávacím listu a nebude možné ji měnit. Podmínkou
dohody k použití technologie proudové metody je přibližování a následný příjem dříví bez časové prodlevy,
přičemž takto Vyrobené dříví musí být adjustováno do konce pracovní směny.

D0 okamžiku předání Číselníku a jeho převzetí a akceptace ze strany Lesů ČR nesmí být dříví
Odváženo.

V.

Další ujednání

Tento Dodatek je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží po dvou. Smluvní
Strany prohlašují, že Si Dodatek přečetly, jeho Obsahu porozuměly a SOuhlaSí s celým jeho obsahem, který
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

ve Fıýdkn- Místku dne 10012013.....

Opavská lesní a.s.Lesy České republiky, s.p.

ředitel Krajského ředitelství Frýdek-Místek místopředseda představenstva




